
ВАЖНО СООПШТЕНИЕ!

Се информираат студентите дека наставата за летниот семестар
во учебната 2014-2105 година започнува на 16.02.2105 година
(попладне - по 14:00 часот).


